公  告

主旨:公告十月份課程調整事宜。

公告事項:

一、 依行政院人事行政總處公告 113年 10月 10日(四)為國慶日國定假

日。

二、 本校 113學年行事曆訂於 113年 10月 19日(六)為校慶運動會、10

月 20日(日)為校慶慶祝活動。

三、 113年 10月 11日(五)為 10月 19日運動會補假日。

四、 各課程請授課教師自行調整授課進度。

五、 敬請各系所轉知各專、兼任授課教師及各班同學。

六、 各類專班(產攜班、海青班、新南向專班等)之上課時段，請依各專

班公告課程時間為準。

教務處 教務行政組

中 華 民 國 1 1 3 年 0 9 月 2 4 日